in hoc nō imitandi. **Q**uarto mouē nos dēt eterna retributio q̄ ē dei uisio. Aug. Visio est tota merces. ysa. xxxiiii. Regē in decoro suo ui debüt. Eiusdē. lx. Tūc uidebis & afflues. &c. Job. xxi. Qui inclinauerit oculos suos ipse sal uabiē. In uit. p. Cū m̄ abbatis pastois & alio rū fratrū suoꝝ uellet eos uidē nec posset. cum irent ad ecclesiam optulit se eis. Ip̄i aut̄ ad cel lam suā retrocedētes. ostiū ei in facie clauserē. Tūc pastoꝝ q̄ si uidebat eos uellet uidere i pre senti uel in futuro. cū illa quereret si abstinet hic ab eoꝝ uisione. si uideret eos i futuro. R̄ndit abbas. Si potes equanimiē sustine ut hic nos nō uideas. uidebis nos illuc. Tūc illa gaudēs recessit dīcēs ꝑ magis uellet eos hic nō uidē. ut uideret eos ibi. Eccl̄ q̄ male custodiūt oculos suos. eēnū suppliciū sustinebūt. & eēna dei uisione carebunt. qz p̄ que peccat q̄s. p̄. hec & torq̄tur. sap. xi. Affligēt aut̄ ardoꝝ Leui. xxiiii. Ardoꝝ cōficiet oculos nr̄os. & affliget aias no stras. Item meroꝝ. deuē. xxiiii. Dabit tibi dñs oculos deficienteꝝ & aiam meroꝝ cōsumptā. Itē éroꝝ Ibidem Terrebeis prop̄ ea q̄ uidebis oculis tuis. In uita marie de ogimes leḡitur ꝑ cū quedā mulier mozereſ. reuelatū fuit ei et uidit maximam multitudinē demonū occur rentem & uolentē eam cape. & pugnantē cōt bonos āgeloꝝ p̄ q̄ impetravit ut a demonibꝝ liberareſ. & i purgatorio torq̄ret. & ostendit ei orāti bēs petr̄ q̄o i purgatorio dicta mulier torq̄baſ transiens ab aquis niuī ad calorem nimiū. prop̄ hoc ꝑ nimis ardēs fuerat i mūdi uaitabꝝ cōspiciendis. **D**e auditu

Ecūdus m̄ qnq̄ sensus est audit̄. Dicit enī aresto. in libro de natura aialiū ꝑ uisus i om̄ibus aialiibꝝ ē supra auditū & ulē natura liter se extendit. post eū auditus. sub q̄bus est olfactus. Et notandū ē ꝑ p̄mo debem̄ audiē n̄m diligentē custodire. Scđo a q̄bus. Sūt aut̄ qnq̄ q̄ nos debent mouere ad custodiam aurium siue auditus. Primo qz mens fre quent affligēt. eccl̄. vii. Cunctis sermonibꝝ q̄ dicunt̄ ne accomodes tor̄ tuuꝝ. ne forte audias seruū maledicentē tibi. In hoc cautioꝝ est uulps hoīe. q̄ ut dicitur intrudit se i foueaz cū timet audire tonitruū & ne illud audiat et turbetur. opturat pedibus suis aures suas q̄n tum potest. Job. xxxix. Nō audierūt uocē exactoris eoꝝ. s. q̄ habent uerba cōturbanciā alio rum. Scđo qz dyaboli seruū efficiēt ut ducat eum quo uult ne possit euadere. sic facit carni sex de porcis emptis cū uult eos ducere ad te ram suaz. Carnifices enī habent canes ad hoc aptatos. ꝑ cū uolūt a carnificibus recedere. et ad terram illam redire. canes eos subsecun̄t. & cū eos p̄ aures cepint p̄ uolūtate sua ad carni ficem. q̄ ad hoc eos ducit ut iterficiat deducit usq̄ ad gregē alioꝝ q̄ ad morteꝝ ducunt̄. Sic canes. i. derractores uel oblocutores eos quos p̄ aures tenent q̄ uerba mala audiūt liben̄t ad cōsorciā maloꝝ & carnifices infernales addu cunt. ut p̄ uolūtate sua eos ad morteꝝ trahant